(2cespe

PODER JUDICIARIO DA UNIAO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS
XLI CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL

L Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo
e Selecdo e de Promocg&o de Eventos

Inscrigao

10000377

10000359

10005010

10004232

10002265

10000544

10004143

10001422

10005432

10006583

10005603

10005450

10003824

10001405

10003615

Diretoria de Tecnologia

Relacao de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome

ANA MARIA MARQUES UCHOA DA COSTA

BRUNO HENRIQUE DE LIMA FARIA

CAMILA ARAUJO FERNANDES LOPES

CAMILO FRANCO SALES

CELSO MURILO VEIGA DE BRITTO

FABIO DE CARVALHO

GLAUCIA BORGES GOUVEA

HELIOMAR VIEIRA DA SILVA

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO

MANOELA BARTOS MATOS

MARCIA REGINA DA CUNHA

MARCOS LOURENCO CAPANEMA DE ALMEIDA

MARIANA VASCONCELOS DIAS

MARLON FERREIRA EYNG

MONIKE DE ARAUJO CARDOSO

Atendimento(s) Deferido(s)

Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / SALA TERREA / TEMPO ADICIONAL DE

PROVA(LHORA)

Sala para amamentagdo - Amamentagao

PROVA AMPLIADA A4

Sala térrea

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA) -

LENTIDAO PARA ESCREVER

Sala para amamentagdo - Amamentagao

Prova apés as 18 horas - Motivos religiosos

PROVA AMPLIADA A4

Sala para amamentagéo - Amamentacao

Mesa e cadeira separadas

AUXILIO NO PREENCHIMENTO

SALA INDIVIDUAL

Prova apés as 18 horas - Motivos religiosos

Sala para amamentagéo - Amamentagao

Pagina 1 de 2

Data de criagd0:10/12/2014



(2cespe

PODER JUDICIARIO DA UNIAO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS
XLI CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL

L Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo
e Selecdo e de Promocg&o de Eventos

Inscrigao

10004640

10000688

10007156

10007346

10002957

10005343

10003460

Diretoria de Tecnologia

Nome

MONIQUE BASTOS BREDER

PAULO ROBERTO RESENDE BOAVENTURA

SANDRA GUERRA MESQUITA

SERGIO FROES RIBEIRO DE OLIVA

TULIO REGIS DOS SANTOS COSTA

UISMEIRE FERREIRA COELHO

VANESSA ALVES MONTEIRO

Relacao de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Sala para amamentagao - Amamentagao

Tempo adicional de prova (1 hora)

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4

Atendimento(s) Deferido(s)

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / SALA TERREA / TEMPO ADICIONAL DE

PROVA(LHORA)

SALA INDIVIDUAL

PROVA AMPLIADA A4 — DEFICIENCIA MODERADA

Mesa e cadeira separadas

Pagina 2 de 2

Data de criagd0:10/12/2014



