

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS XLI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL



Relação de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10000377	ANA MARIA MARQUES UCHOA DA COSTA	Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea
10000359	BRUNO HENRIQUE DE LIMA FARIA	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / SALA TÉRREA / TEMPO ADICIONAL DE PROVA(1HORA)
10005010	CAMILA ARAUJO FERNANDES LOPES	Sala para amamentação - Amamentação
10004232	CAMILO FRANCO SALES	PROVA AMPLIADA A4
10002265	CELSO MURILO VEIGA DE BRITTO	Sala térrea
10000544	FABIO DE CARVALHO	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA) - LENTIDÃO PARA ESCREVER
10004143	GLAUCIA BORGES GOUVEA	Sala para amamentação - Amamentação
10001422	HELIOMAR VIEIRA DA SILVA	Prova após as 18 horas - Motivos religiosos
10005432	JOSE FRANCISCO DE ARAUJO	PROVA AMPLIADA A4
10006583	MANOELA BARTOS MATOS	Sala para amamentação - Amamentação
10005603	MARCIA REGINA DA CUNHA	Mesa e cadeira separadas
10005450	MARCOS LOURENCO CAPANEMA DE ALMEIDA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO
10003824	MARIANA VASCONCELOS DIAS	SALA INDIVIDUAL
10001405	MARLON FERREIRA EYNG	Prova após as 18 horas - Motivos religiosos
10003615	MONIKE DE ARAUJO CARDOSO	Sala para amamentação - Amamentação
Divetavia da Tancala		DV: 4 4 2



PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS XLI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL



Relação de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10004640	MONIQUE BASTOS BREDER	Sala para amamentação - Amamentação
1000 10 10	montage shores sheset	Cala para amamoniagao 7 mamoniagao
10000688	PAULO ROBERTO RESENDE BOAVENTURA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10007156	SANDRA GUERRA MESQUITA	Tempo adicional de prova (1 hora)
10007346	SERGIO FROES RIBEIRO DE OLIVA	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / SALA TÉRREA / TEMPO ADICIONAL DE PROVA(1HORA)
10002957	TULIO REGIS DOS SANTOS COSTA	SALA INDIVIDUAL
10005343	UISMEIRE FERREIRA COELHO	PROVA AMPLIADA A4 – DEFICIÊNCIA MODERADA
10003460	VANESSA ALVES MONTEIRO	Mesa e cadeira separadas